



# **Als El-Service A/S**

**CVR-nr. 15 22 53 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2015.

---

Sven Sand Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Als El-Service A/S Rørsangervej 46, Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 15 22 53 94
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sven Sand Andersen Gitte Sand Andersen Camilla Sand Andersen
<b>Direktion</b>	Sven Sand Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Aalborg, statsautoriserede revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Sand Holding, Als ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive El-installatørvirksomhed samt dertil tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.861 t.kr. mod 1.712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.861.019</b>	<b>1.712.343</b>
1 Personaleomkostninger	-1.554.966	-1.461.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.000	-78.332
<b>Driftsresultat</b>	<b>226.053</b>	<b>172.701</b>
Andre finansielle indtægter	17.721	8.674
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.932	-10.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.842</b>	<b>170.987</b>
Skat af årets resultat	-62.434	-44.628
<b>Årets resultat</b>	<b>170.408</b>	<b>126.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	125.000
Overføres til overført resultat	408	1.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.408</b>	<b>126.359</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.253	278.253
Materielle anlægsaktiver i alt	198.253	278.253
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>198.253</b>	<b>278.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	609.344	700.420
Varebeholdninger i alt	609.344	700.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	678.131	429.190
Igangværende arbejder for fremmed regning	119.900	182.665
Andre tilgodehavender	19.454	6.123
Periodeafgrænsningsposter	33.440	34.050
Tilgodehavender i alt	850.925	652.028
Andre værdipapirer og kapitalandele	202.467	192.040
Værdipapirer i alt	202.467	192.040
Likvide beholdninger	769.457	477.638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.432.193</b>	<b>2.022.126</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.630.446</b>	<b>2.300.379</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	651.209	650.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.321.209</u></b>	<b><u>1.275.801</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.933	10.972
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.933</u></b>	<b><u>10.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.640	430.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.376	250.674
Selskabsskat	67.473	46.675
Anden gæld	332.815	285.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.304</u>	<u>1.013.606</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.303.304</u></b>	<b><u>1.013.606</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.630.446</u></b>	<b><u>2.300.379</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.288.378	1.210.555
Pensioner	229.226	189.012
Andre omkostninger til social sikring	15.486	16.102
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.876</u>	<u>45.641</u>
	<b><u>1.554.966</u></b>	<b><u>1.461.310</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>10.932</u>	<u>10.388</u>
	<b><u>10.932</u></b>	<b><u>10.388</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2014		<u>1.191.458</u>
<b>Kostpris 31. december 2014</b>		<b><u>1.191.458</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		913.205
Årets afskrivninger		<u>80.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>		<b><u>993.205</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>		<b><u>198.253</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	650.801	649.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>408</u>	<u>1.359</u>
	<b><u>651.209</u></b>	<b><u>650.801</u></b>

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **6. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sand Holding, Als ApS,